DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA ANÁLISE
DO DISCURSO (AD) PARA ENTENDER OS EFEITOS DE SENTIDO, FORMAS DE
PODER E DE AGIR SOBRE OS SUJEITOS PRESENTES NOS TEXTOS de autoria de
RAIANE GOMES DE OLIVEIRA , DÉBORA DE LIMA NUNES, NÚBIA MARIA DA SILVA
NASCIMENTO, LUCIANA VIEIRA ALVES ROCHA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81666

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81666